
Stand: 16.09.2024

Jugend Trainer Handy E-mail Training Zeit Trainingsplatz Heimspiele Spielort
Marcus Kraus 0179-1402001 marcus-kraus@kabelmail.de
Florian Seeger 0160-94787415 flo.seeger@gmx.de
Andreas Wittig 0151-40127850 andrswtt@aol.com
Josef Lindermayer 0171-2076467 j.lindermayer@web.de
Alexander Lanick 0172-8975357 lanick@freenet.de
Michael Hofweber 0173-8730924 mhofweber@aol.com
Marcel Vey 0163-5499255 marcel-vey@gmx.de
Martin Brenner 0170-7389172 Brenner.martin@auto-siegl.de
Wolfgang Heimerer 0176-30437342 Wolfgang.heimerer80@web.de
Andreas Huber 0176-20523106 swashube@web.de
Björn Friebel 0151-15114119 Friebel@mediamarktsaturn.de
Simon Englerth 0172-4181677 simon.englerth@googlemail.com
Andreas Scherübl 0177-2495993 scheruebl.a@web.de
Bernd Weber 0179-4666199 Bernhard.weber.1980@gmail.com
Franz Danner 0160-5824810 franz.danner@web.de
Hikmet Avdic 0172-8151178 hiko77@gmx.de
Andre Besel 0179-7098784 andre.besel@gmx.de
Patrick Dürr 0176-62520496 PatrickDuerr1909@aol.com
Oleg Oldenburger 0179-9049324 oleg.oldenburger@gmail.com
Stefan Ampferl 0151-72912058 ampferlstefan@web.de
Alexander Lang 0152-22775684 alexander212@web.de
Arnold Tonch 0176-63168544 arnold_tonch@web.de
Tom Danner 0152-01727262 danner79@web.de
Thomas Opelt 0160-4416313 thomas.opelt@gmx.de
Stefan Meyer 01511-9518079 mr.stefan.meyer@gmx.de
Markus Danner 0176-62183519 dannerma@gmx.de
Eddy Kloss 0176-45846350 Kloss1989.eduard@gmail.com
Mesut Süzen 0173-2782311 Mesutsuezen@gmail.com
Tobias Salzeder 0176-64181570 tobi.salzeder@web.de
Olli Bliß 0176-64978149 blisso@hotmail.de
Christian Czerner 0176-60832657 chrisczerner@web.de
Markus Braun 0176-62565529 markus.braun18@web.de
Richard Schmidtinger 0176-21521486 richard.schmidtinger@gmx.de
Andreas Kastl 0173-6878299 a-kastl@gmx.de
Stefan Liepold 0176-60016228 Stefan_liepold@web.de
Stefan Mayer 0160-90547805 stef_mayer@web.de
Stephan Paulus 0162-4355842 paulus.stephan1@gmx.de
Orazio Misuri 0176-61817994 Oraziomisuri12@gmail.com
Josef Deindl 0179-3213798 josef.deindl@gmail.com
Richard Gutte 0162-6448599 Richard.Gutte@freenet.de
Simon Kempa 0151-58507310 simon.kempa@googlemail.com
Dominik Poppeler 0176-34421734 d.poppeler@googlemail.com
Matthias Rasch 0173-8521569 Matthias.rasch@rasch-koesching.de
Christoph Kellermann 0172-4135326 derzicko@gmail.com 17:30 - 19:00 Mi.: F-Jugend-Platz
Lisa Semmler 0157-76335956 lisa-semmler@t-online.de 16:30 - 18:00 Fr.: Schulsportplatz
Jens Thalmann 0172-3505065 jens.thalmann2@gmail.com
Carsten Zimmer 0170-2060470 zica@gmx.de

Montag/               
Mittwoch

U11/U10 2014/2015
E1-Jugend 

Montag/               
Mittwoch

Dienstag/          
Donnerstag

U07 2018
G1-Jugend

U11/U10 2014/2015
E2-Jugend

Montag/
Mittwoch

U13/U12  2012-2016                                
E-Juniorinnen

Mittwoch/
Freitag

Samstag                                     
14:00 Uhr

E-Jugend-Platz

Dienstag/
Donnerstag

Montag/                     
Freitag

F-Jugend-Platz

16:00 - 17:30 F-Jugend-Platz

Mo.: F-Jugend-Platz

Do.: Schulsportplatz

Trainerliste und Trainingszeiten Saison 2024/2025

HauptplatzU17/U16 2008/2009
B-Jugend

Dienstag/
Donnerstag

17:30 - 19:00 Platz 2 (hinten)
Freitag

18:00 Uhr

19:00 - 20:30 Platz 2 (hinten)
Samstag

15:00 Uhr
HauptplatzMontag/

Mittwoch
U19/U18 2006/2007

A-Jugend

U13/U12 2012/2013                                  
D1-Jugend 9:9

17:30 – 19:00 Platz 2 (hinten)
Samstag

13:00 Uhr
HauptplatzU15/U14 2010/2011

C1 -Jugend 11:11
Montag/
Mittwoch

Freitag
17:30 Uhr

Platz 2 (hinten)

U09/U08 2016/2017
F1-Jugend

U09/U08 2016/2017
F2-Jugend

U13/U12 2012/2013
D4 Jugend 9:9

U13/U12 2012/2013
D3 Jugend 9:9

U13/U12 2012/2013
D2 Jugend 9:9

HauptplatzFreitag
17:30 Uhr

17:30 – 19:00 Platz 2 (hinten)
U15/U14 2010/2011

C2- Jugend 11:11
Montag/
Mittwoch

Samstag
10:30 Uhr

Sonntag                                     
10:30 Uhr

E-Jugend-Platz

17:30 - 19:00 E-Jugend-Platz
Samstag                                  

10:00 Uhr
E-Jugend-Platz

Platz 2 (hinten)

Platz 2 (hinten)17:30 - 19:00

Freitag
17:30 Uhr

Platz 2 (hinten)17:30 – 19:00 Realschulplatz

Samstag                                     
13:00 Uhr

F-Jugend-Platz

 Realschulplatz

17:30 - 19:00 E-Jugend-Platz

Platz 2 (hinten)

U07 2019
G2-Jugend

Mittwoch 16:30 - 18:00 Schulsportplatz

U15/U14  2010-2014                               
C-Juniorinnen

Mittwoch/
Freitag

Sonntag                                     
10:30 Uhr

Dienstag/
Donnerstag

17:30 – 19:00

Schulsportplatz

F-Jugend-Platz

Samstag                                     
10:00 Uhr

Samstag
10:00 Uhr

F-Jugend-Platz

Montag/
Donnerstag

Dienstag/
Donnerstag

16:30 - 18:00

17:00 - 18:30 Realschulplatz

Samstag                                     
13:00 Uhr

16:30 - 18:00 

17:30 - 19:00

Realschulplatz


